
 

ZARZĄDZENIE Nr 78/2022 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 02 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powołania komisji urbanistyczno-architektonicznej i ustalenia jej regulaminu 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz.U.2022.503) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022.559 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Radymna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną jako organ opiniodawczo – 

doradczy przy Burmistrzu Miasta Radymna w składzie: 

1) Marek Kosztyła – Przewodnicząca MKUA, kierownik Referatu Gospodarowania 

Mieniem i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Radymna, 

2) Bogusław Dobranowski – członek MKUA – inspektor w Referacie 

Gospodarowania Mieniem i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Radymna, 

3) Piotr Bielawski – członek MKUA – inspektor w Referacie Gospodarowania 

Mieniem i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Radymna, 

4) Joanna Mach – członek MKUA - posiadająca kwalifikacje stosownie do art. 5 pkt. 

5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz.U.2022.503). 

5) Tomasz Jakowski – członek MKUA - posiadająca kwalifikacje stosownie do art. 5 

pkt. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz.U.2022.503). 

 

 

§ 2. Ustala regulamin organizacji i trybu działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 

 

  



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Radymna  

Nr 78/2022 z dnia 02 sierpnia 2022 roku 

 

REGULAMIN 

Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej we Radymnie 

§ 1 

Niniejszy Regulamin określa organizację i tryb działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej w Radymnie , zwanej dalej Komisją. 

§ 2 

1. W skład Komisji wchodzą osoby powoływane i odwoływane przez Burmistrza Miasta 

Radymna, w tym pracownik Referatu Gospodarowania Mieniem i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta Radymna jako przewodniczący Komisji. 

2. Pozostałych członków powołuje się spośród osób o wykształceniu i przygotowaniu 

fachowym związanym bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego, w tym 

co najmniej 1 osoba z osób rekomendowanych przez branżowe stowarzyszenia                    

i samorządy zawodowe. 

§ 3 

1. Komisja jest organem doradczym Burmistrza Miasta Radymna w sprawach urbanistyki, 

planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz architektury. 

2. Zadaniem Komisji jest analizowanie, opiniowanie i ocenianie projektów określonych  

w ustawie z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym tj:  

1) projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

2) zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta, 

3) analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta.  

3. Zgodnie z art. 11 ust. 5 oraz art. 17 ust. 6 lit. a ustawy, Komisja ocenia jakość 

przedstawionych projektów pod względem prawidłowości kształtowania struktur 

przestrzennych oraz spełnienia innych merytorycznych wymagań określonych w ustawie. 

4. Komisja opiniuje projekty dokumentów i wyraża stanowisko na wniosek Burmistrza 

Miasta Radymna i upoważnionych pracowników Urzędu Miasta, Rady Miasta lub jej 

komisji, a także z własnej inicjatywy. 

§ 4 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Burmistrza Miasta Radymna 

2.  Pracami kieruje Przewodniczący Komisji. 

3. Komisja obraduje w siedzibie Urzędu Miasta Radymna. Urząd Miasta Radymna zapewnia 

obsługę administracyjną i techniczną Komisji. 

4. W uzasadnionych przypadkach Komisja może dokonywać wizji w terenie lub obradować 

poza siedzibą Urzędu. 

5. Komisja może obradować, jeśli obecnych jest co najmniej 2 członków Komisji, w tym 

przewodniczący. 

6.  Wyłączeniu i z prac Komisji podlega członek Komisji, jeżeli przedmiotem prac Komisji 

jest opracowanie, którego jest autorem. 



7.  W posiedzeniach mogą brać udział zaproszone osoby z poza grona członków, bez prawa 

głosu przy podejmowaniu decyzji. 

§ 5 

1. Członkowie Komisji, niebędący pracownikami Urzędu Miasta Radymna otrzymują za 

udział w pracach komisji zryczałtowaną dietę w wysokości 500,00 zł za posiedzenie 

Komisji. 

2. Członkowie Komisji, będący pracownikami Urzędu Miasta Radymna biorą udział w jej 

pracach w ramach swoich obowiązków służbowych, czas w pracy Komisji jest 

równoznaczny z czasem pracy w ramach ich stosunku pracy w Urzędzie. 

§ 6 

1. Z posiedzeń Komisji spisuje się protokół, dokumentujący przebieg obrad, w szczególności 

wnioski, opinie, uwagi i propozycje Komisji.  

2. Protokół spisuje jeden z członków Komisji, wyznaczony przez przewodniczącego. 

3. W sytuacjach tego wymagających, przed wydaniem opinii, stanowiska Komisji Burmistrz 

Miasta Radymna może zlecić opracowanie koreferatu lub analizy osobie spoza grona 

Komisji. 

 

 


